
Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

22 / Iuri Cunha Silva

SENIOR / 2 / 08:35:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Equipe

22
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:50:09  +0 008:50:06 5 º 

2 Tmp 5 5.690 08:58:49  +2 008:58:42 5 º 

3 Tmp 7 0.100 09:01:11  +14 009:00:52 6 º 

4 Tmp 7 0.440 09:01:59  +24 009:01:30 6 º 

5 Tmp 7 0.980 09:02:59  +23 009:02:31 6 º 

6 Tmp 8 3.300 09:05:32  +0 009:05:31 6 º 

7 Tmp 11 6.590 09:10:27  +16 009:10:06 2 º 

8 Tmp 11 7.250 09:12:13  +31 009:11:37 2 º 

9 Tmp 15 0.860 09:17:39  +7 009:17:27 2 º 

10 Tmp 15 1.300 09:19:03  +30 009:18:28 2 º 

11 Tmp 16 2.800 09:22:11  +22 009:21:44 2 º 

12 Tmp 17 3.330 09:23:49  +44 009:23:00 2 º 

13 Tmp 17 3.990 09:29:54  +301 009:24:48 2 º 

14 Tmp 18 4.880 09:32:28  +303 009:27:20 2 º 

15 Tmp 20 5.350 09:33:16  +66 009:32:05 2 º 

16 Tmp 21 6.010 09:34:11  +58 009:33:08 2 º 

17 Tmp 22 7.150 09:36:04  +60 009:34:59 2 º 

18 Tmp 22 7.570 09:36:40  +56 009:35:39 2 º 

19 Tmp 23 0.580 09:37:37  +49 009:36:43 2 º 

20 Tmp 23 1.470 09:38:37  +29 009:38:03 2 º 

21 Tmp 24 2.150 09:39:58  +41 009:39:12 2 º 

22 Tmp 25 2.750 09:41:02  +48 009:40:09 2 º 

23 Tmp 25 4.330 09:42:59  +30 009:42:24 2 º 

24 Tmp 25 5.860 09:45:00  +20 009:44:35 2 º 

25 Tmp 25 6.420 09:45:48  +20 009:45:23 2 º 

26 Tmp 28 1.890 09:54:38  +0 009:54:33 2 º 

27 Tmp 28 2.520 09:56:43  +44 009:55:54 2 º 

28 Tmp 29 2.920 09:57:59  +58 009:56:56 2 º 

29 Tmp 30 3.420 09:59:00  +63 009:57:52 2 º 

30 Tmp 32 4.670 10:01:02  +64 009:59:53 2 º 

31 Tmp 33 5.320 10:02:49  +77 010:01:27 2 º 

32 Tmp 36 1.420 10:14:35  +33 010:13:57 2 º 

33 Tmp 37 2.570 10:16:51  +33 010:16:13 2 º 

34 Tmp 39 3.640 10:20:16  +73 010:18:58 3 º 

35 Tmp 40 4.510 10:22:59  +84 010:21:30 3 º 

36 Tmp 42 0.750 10:24:29  +64 010:23:20 3 º 

39 Tmp 44 0.100 10:28:40  +3 010:28:32 3 º 

40 Tmp 45 0.800 10:29:31  -3 010:29:32 3 º 

41 Tmp 46 2.700 10:31:45  +1 010:31:39 3 º 

42 Tmp 46 4.200 10:33:11  +0 010:33:09 3 º 

43 Tmp 46 5.200 10:34:06  -9 010:34:09 3 º 

44 Tmp 48 7.230 10:36:18  -6 010:36:20 3 º 

45 Tmp 49 3.180 10:40:50  +0 010:40:48 3 º 

20PG5PCZ 1909Total PP0Pen22NumEtapa A

46 Tmp 54 1.310 11:22:33  +5 011:22:23 3 º 

47 Tmp 55 2.520 11:24:00  +0 011:23:58 3 º 

48 Tmp 56 6.060 11:28:45  +4 011:28:36 3 º 

49 Tmp 56 6.540 11:29:18  +0 011:29:16 3 º 

50 Tmp 58 0.050 11:30:50  +3 011:30:42 3 º 

51 Tmp 59 1.530 11:33:17  +0 011:33:12 2 º 

52 Tmp 60 2.080 11:34:57  +1 011:34:51 1 º 

53 Tmp 60 2.590 11:35:46  +0 011:35:45 1 º 

54 Tmp 60 3.690 11:37:54  +8 011:37:41 2 º 

55 Tmp 60 4.370 11:39:02  +4 011:38:53 2 º 

56 Tmp 61 4.750 11:39:35  +0 011:39:31 1 º 

57 Tmp 64 1.900 11:47:26  -6 011:47:28 1 º 

58 Tmp 64 2.150 11:48:01  +0 011:47:56 1 º 

59 Tmp 66 2.880 11:49:03  -6 011:49:05 1 º 

60 Tmp 67 4.050 11:51:29  +28 011:50:56 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 67 5.400 11:53:25  +28 011:52:52 3 º 

62 Tmp 70 0.050 11:59:43  +4 011:59:34 3 º 

63 Tmp 70 0.950 12:00:42  +0 012:00:42 3 º 

64 Tmp 70 2.580 12:02:47  +0 012:02:44 3 º 

65 Tmp 71 3.450 12:03:55  +0 012:03:51 3 º 

66 Tmp 73 0.120 12:06:35  +0 012:06:31 3 º 

67 Tmp 73 0.910 12:07:50  +6 012:07:39 3 º 

68 Tmp 74 1.900 12:09:11  +0 012:09:07 3 º 

69 Tmp 74 3.060 12:11:00  +0 012:10:57 3 º 

70 Tmp 75 3.350 12:11:46  +7 012:11:34 2 º 

71 Tmp 76 4.400 12:15:35  +90 012:14:00 4 º 

72 Tmp 76 5.160 12:16:45  +79 012:15:21 4 º 

73 Tmp 76 5.470 12:17:21  +83 012:15:53 4 º 

74 Tmp 77 1.290 12:18:54  +33 012:18:16 4 º 

75 Tmp 77 3.150 12:20:55  +2 012:20:48 4 º 

76 Tmp 78 4.240 12:22:24  +0 012:22:23 4 º 

77 Tmp 78 4.370 12:23:45  +51 012:22:49 4 º 

78 Tmp 78 4.620 12:25:30  +106 012:23:39 4 º 

79 Tmp 78 5.070 12:24:13  -168 012:25:09 4 º 

80 Tmp 80 1.150 12:36:56  +0 012:36:53 4 º 

81 Tmp 81 1.480 12:37:32  +0 012:37:29 4 º 

82 Tmp 82 1.950 12:38:22  +1 012:38:16 4 º 

83 Tmp 83 2.580 12:39:25  +7 012:39:13 4 º 

84 Tmp 84 3.700 12:40:56  +2 012:40:49 4 º 

85 Tmp 85 4.100 12:41:31  +0 012:41:28 4 º 

86 Tmp 86 5.170 12:43:09  +5 012:42:59 4 º 

87 Tmp 86 5.970 12:44:25  +16 012:44:04 4 º 

88 Tmp 88 1.400 12:46:54  +17 012:46:32 4 º 

89 Tmp 88 2.200 12:48:30  +17 012:48:08 4 º 

90 Tmp 89 2.800 12:49:19  +0 012:49:17 4 º 

91 Tmp 91 4.210 12:51:50  +1 012:51:44 4 º 

92 Tmp 92 5.480 12:53:58  +9 012:53:44 4 º 

93 Tmp 92 5.880 12:54:54  +17 012:54:32 4 º 

94 Tmp 93 6.730 12:56:28  +14 012:56:09 4 º 

95 Tmp 94 7.780 12:57:44  +0 012:57:41 4 º 

18PG18PCZ 828Total PP0Pen22NumEtapa B

22Num 20A 38Tot PG 3º3º PG 184º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:07 pag. 1 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

39 / Deraldo Cesar de Souza

SENIOR / 1 / 08:34:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Equipe

39
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:49:39  +0 008:49:36 6 º 

2 Tmp 5 5.690 08:58:16  +0 008:58:12 3 º 

3 Tmp 7 0.100 09:00:30  +3 009:00:22 1 º 

4 Tmp 7 0.440 09:01:14  +9 009:01:00 1 º 

5 Tmp 7 0.980 09:02:05  +0 009:02:01 1 º 

6 Tmp 8 3.300 09:05:00  -3 009:05:01 2 º 

7 Tmp 11 6.590 09:10:03  +22 009:09:36 1 º 

8 Tmp 11 7.250 09:11:56  +44 009:11:07 1 º 

9 Tmp 15 0.860 09:17:00  +0 009:16:57 1 º 

10 Tmp 15 1.300 09:18:06  +3 009:17:58 1 º 

11 Tmp 16 2.800 09:21:20  +1 009:21:14 1 º 

12 Tmp 17 3.330 09:22:46  +11 009:22:30 1 º 

13 Tmp 17 3.990 09:24:31  +8 009:24:18 1 º 

14 Tmp 18 4.880 09:26:49  -3 009:26:50 1 º 

15 Tmp 20 5.350 09:31:35  +0 009:31:35 1 º 

16 Tmp 21 6.010 09:32:38  +0 009:32:38 1 º 

17 Tmp 22 7.150 09:34:31  +0 009:34:29 1 º 

18 Tmp 22 7.570 09:35:10  +0 009:35:09 1 º 

19 Tmp 23 0.580 09:36:15  +0 009:36:13 1 º 

20 Tmp 23 1.470 09:37:36  +0 009:37:33 1 º 

21 Tmp 24 2.150 09:38:56  +9 009:38:42 1 º 

22 Tmp 25 2.750 09:39:52  +8 009:39:39 1 º 

23 Tmp 25 4.330 09:41:59  +0 009:41:54 1 º 

24 Tmp 25 5.860 09:44:08  +0 009:44:05 1 º 

25 Tmp 25 6.420 09:44:59  +1 009:44:53 1 º 

26 Tmp 28 1.890 09:54:05  +0 009:54:03 1 º 

27 Tmp 28 2.520 09:55:33  +4 009:55:24 1 º 

28 Tmp 29 2.920 09:56:40  +9 009:56:26 1 º 

29 Tmp 30 3.420 09:57:29  +2 009:57:22 1 º 

30 Tmp 32 4.670 09:59:40  +12 009:59:23 1 º 

31 Tmp 33 5.320 10:01:25  +23 010:00:57 1 º 

32 Tmp 36 1.420 10:13:34  +2 010:13:27 1 º 

33 Tmp 37 2.570 10:15:51  +3 010:15:43 1 º 

34 Tmp 39 3.640 10:25:28  +415 010:18:28 1 º 

35 Tmp 40 4.510 10:27:43  +398 010:21:00 1 º 

36 Tmp 42 0.750 10:28:59  +364 010:22:50 1 º 

39 Tmp 44 0.100 10:30:47  +160 010:28:02 1 º 

40 Tmp 45 0.800 10:31:21  +134 010:29:02 1 º 

41 Tmp 46 2.700 10:32:44  +90 010:31:09 1 º 

42 Tmp 46 4.200 10:33:50  +66 010:32:39 2 º 

43 Tmp 46 5.200 10:34:32  +48 010:33:39 2 º 

44 Tmp 48 7.230 10:35:55  +0 010:35:50 2 º 

45 Tmp 49 3.180 10:40:20  +0 010:40:18 2 º 

22PG15PCZ 1855Total PP0Pen39NumEtapa A

46 Tmp 54 1.310 11:22:05  +7 011:21:53 5 º 

47 Tmp 55 2.520 11:23:27  -3 011:23:28 6 º 

48 Tmp 56 6.060 11:28:09  +0 011:28:06 4 º 

49 Tmp 56 6.540 11:28:45  -3 011:28:46 5 º 

50 Tmp 58 0.050 11:30:18  +1 011:30:12 4 º 

51 Tmp 59 1.530 11:32:46  +0 011:32:42 4 º 

52 Tmp 60 2.080 11:34:22  +0 011:34:21 3 º 

53 Tmp 60 2.590 11:35:16  +0 011:35:15 3 º 

54 Tmp 60 3.690 11:37:23  +7 011:37:11 1 º 

55 Tmp 60 4.370 11:38:27  +0 011:38:23 1 º 

56 Tmp 61 4.750 11:39:37  +31 011:39:01 3 º 

57 Tmp 64 1.900 11:46:53  -15 011:46:58 3 º 

58 Tmp 64 2.150 11:47:34  +3 011:47:26 3 º 

59 Tmp 66 2.880 11:48:36  +0 011:48:35 3 º 

60 Tmp 67 4.050 11:50:29  +0 011:50:26 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 67 5.400 11:52:27  +0 011:52:22 2 º 

62 Tmp 70 0.050 11:59:10  +1 011:59:04 1 º 

63 Tmp 70 0.950 12:00:11  -3 012:00:12 1 º 

64 Tmp 70 2.580 12:02:16  +0 012:02:14 1 º 

65 Tmp 71 3.450 12:03:23  +0 012:03:21 1 º 

66 Tmp 73 0.120 12:06:03  +0 012:06:01 1 º 

67 Tmp 73 0.910 12:07:29  +15 012:07:09 2 º 

68 Tmp 74 1.900 12:08:45  +3 012:08:37 2 º 

69 Tmp 74 3.060 12:10:27  +0 012:10:27 2 º 

70 Tmp 75 3.350 12:11:37  +28 012:11:04 3 º 

71 Tmp 76 4.400 12:14:15  +40 012:13:30 1 º 

72 Tmp 76 5.160 12:15:16  +20 012:14:51 1 º 

73 Tmp 76 5.470 12:15:50  +22 012:15:23 2 º 

74 Tmp 77 1.290 12:17:47  +0 012:17:46 2 º 

75 Tmp 77 3.150 12:20:23  +0 012:20:18 2 º 

76 Tmp 78 4.240 12:21:58  +0 012:21:53 2 º 

77 Tmp 78 4.370 12:22:28  +4 012:22:19 2 º 

78 Tmp 78 4.620 12:23:15  +1 012:23:09 2 º 

79 Tmp 78 5.070 12:24:53  +9 012:24:39 2 º 

80 Tmp 80 1.150 12:36:23  +0 012:36:23 2 º 

81 Tmp 81 1.480 12:36:59  +0 012:36:59 2 º 

82 Tmp 82 1.950 12:37:49  +0 012:37:46 2 º 

83 Tmp 83 2.580 12:38:52  +4 012:38:43 2 º 

84 Tmp 84 3.700 12:40:22  +0 012:40:19 2 º 

85 Tmp 85 4.100 12:40:59  +0 012:40:58 2 º 

86 Tmp 86 5.170 12:42:35  +1 012:42:29 2 º 

87 Tmp 86 5.970 12:43:43  +4 012:43:34 2 º 

88 Tmp 88 1.400 12:46:24  +17 012:46:02 2 º 

89 Tmp 88 2.200 12:47:49  +6 012:47:38 2 º 

90 Tmp 89 2.800 12:48:38  -27 012:48:47 2 º 

91 Tmp 91 4.210 12:51:18  +0 012:51:14 2 º 

92 Tmp 92 5.480 12:53:20  +1 012:53:14 2 º 

93 Tmp 92 5.880 12:54:08  +1 012:54:02 2 º 

94 Tmp 93 6.730 12:55:44  +0 012:55:39 2 º 

95 Tmp 94 7.780 12:57:10  -3 012:57:11 2 º 

22PG22PCZ 280Total PP0Pen39NumEtapa B

39Num 22A 44Tot PG 2º2º PG 222º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:07 pag. 2 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

63 / Marcelo Sampaio Andrade Silva

SENIOR / 6 / 08:37:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

Equipe

63
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:52:09  +0 008:52:06 7 º 

2 Tmp 5 5.690 09:00:46  +0 009:00:42 7 º 

3 Tmp 7 0.100 09:03:01  +4 009:02:52 7 º 

4 Tmp 7 0.440 09:03:46  +11 009:03:30 7 º 

5 Tmp 7 0.980 09:04:41  +5 009:04:31 7 º 

6 Tmp 8 3.300 09:08:24  +48 009:07:31 7 º 

7 Tmp 11 6.590  +1800 009:12:06 7 º 

8 Tmp 11 7.250  +1800 009:13:37 7 º 

9 Tmp 15 0.860  +1800 009:19:27 7 º 

10 Tmp 15 1.300  +1800 009:20:28 7 º 

11 Tmp 16 2.800  +1800 009:23:44 7 º 

12 Tmp 17 3.330  +1800 009:25:00 7 º 

13 Tmp 17 3.990  +1800 009:26:48 7 º 

14 Tmp 18 4.880  +1800 009:29:20 7 º 

15 Tmp 20 5.350  +1800 009:34:05 7 º 

16 Tmp 21 6.010  +1800 009:35:08 7 º 

17 Tmp 22 7.150  +1800 009:36:59 7 º 

18 Tmp 22 7.570  +1800 009:37:39 7 º 

19 Tmp 23 0.580  +1800 009:38:43 7 º 

20 Tmp 23 1.470  +1800 009:40:03 7 º 

21 Tmp 24 2.150  +1800 009:41:12 7 º 

22 Tmp 25 2.750  +1800 009:42:09 7 º 

23 Tmp 25 4.330  +1800 009:44:24 7 º 

24 Tmp 25 5.860  +1800 009:46:35 7 º 

25 Tmp 25 6.420  +1800 009:47:23 7 º 

26 Tmp 28 1.890  +1800 009:56:33 7 º 

27 Tmp 28 2.520  +1800 009:57:54 7 º 

28 Tmp 29 2.920  +1800 009:58:56 7 º 

29 Tmp 30 3.420  +1800 009:59:52 7 º 

30 Tmp 32 4.670  +1800 010:01:53 7 º 

31 Tmp 33 5.320  +1800 010:03:27 7 º 

32 Tmp 36 1.420  +1800 010:15:57 7 º 

33 Tmp 37 2.570  +1800 010:18:13 7 º 

34 Tmp 39 3.640  +1800 010:20:58 7 º 

35 Tmp 40 4.510  +1800 010:23:30 7 º 

36 Tmp 42 0.750  +1800 010:25:20 7 º 

39 Tmp 44 0.100  +1800 010:30:32 7 º 

40 Tmp 45 0.800  +1800 010:31:32 7 º 

41 Tmp 46 2.700  +1800 010:33:39 7 º 

42 Tmp 46 4.200  +1800 010:35:09 7 º 

43 Tmp 46 5.200  +1800 010:36:09 7 º 

44 Tmp 48 7.230  +1800 010:38:20 7 º 

45 Tmp 49 3.180  +1800 010:42:48 7 º 

0PG2PCZ 66668Total PP0Pen63NumEtapa A

46 Tmp 54 1.310  +1800 011:24:23 7 º 

47 Tmp 55 2.520  +1800 011:25:58 7 º 

48 Tmp 56 6.060  +1800 011:30:36 7 º 

49 Tmp 56 6.540  +1800 011:31:16 7 º 

50 Tmp 58 0.050  +1800 011:32:42 7 º 

51 Tmp 59 1.530  +1800 011:35:12 7 º 

52 Tmp 60 2.080  +1800 011:36:51 7 º 

53 Tmp 60 2.590  +1800 011:37:45 7 º 

54 Tmp 60 3.690  +1800 011:39:41 7 º 

55 Tmp 60 4.370  +1800 011:40:53 7 º 

56 Tmp 61 4.750  +1800 011:41:31 7 º 

57 Tmp 64 1.900  +1800 011:49:28 7 º 

58 Tmp 64 2.150  +1800 011:49:56 7 º 

59 Tmp 66 2.880  +1800 011:51:05 7 º 

60 Tmp 67 4.050  +1800 011:52:56 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 67 5.400  +1800 011:54:52 7 º 

62 Tmp 70 0.050  +1800 012:01:34 7 º 

63 Tmp 70 0.950  +1800 012:02:42 7 º 

64 Tmp 70 2.580  +1800 012:04:44 7 º 

65 Tmp 71 3.450  +1800 012:05:51 7 º 

66 Tmp 73 0.120  +1800 012:08:31 7 º 

67 Tmp 73 0.910  +1800 012:09:39 7 º 

68 Tmp 74 1.900  +1800 012:11:07 7 º 

69 Tmp 74 3.060  +1800 012:12:57 7 º 

70 Tmp 75 3.350  +1800 012:13:34 7 º 

71 Tmp 76 4.400  +1800 012:16:00 7 º 

72 Tmp 76 5.160  +1800 012:17:21 7 º 

73 Tmp 76 5.470  +1800 012:17:53 7 º 

74 Tmp 77 1.290  +1800 012:20:16 7 º 

75 Tmp 77 3.150  +1800 012:22:48 7 º 

76 Tmp 78 4.240  +1800 012:24:23 7 º 

77 Tmp 78 4.370  +1800 012:24:49 7 º 

78 Tmp 78 4.620  +1800 012:25:39 7 º 

79 Tmp 78 5.070  +1800 012:27:09 7 º 

80 Tmp 80 1.150  +1800 012:38:53 7 º 

81 Tmp 81 1.480  +1800 012:39:29 7 º 

82 Tmp 82 1.950  +1800 012:40:16 7 º 

83 Tmp 83 2.580  +1800 012:41:13 7 º 

84 Tmp 84 3.700  +1800 012:42:49 7 º 

85 Tmp 85 4.100  +1800 012:43:28 7 º 

86 Tmp 86 5.170  +1800 012:44:59 7 º 

87 Tmp 86 5.970  +1800 012:46:04 7 º 

88 Tmp 88 1.400  +1800 012:48:32 7 º 

89 Tmp 88 2.200  +1800 012:50:08 7 º 

90 Tmp 89 2.800  +1800 012:51:17 7 º 

91 Tmp 91 4.210  +1800 012:53:44 7 º 

92 Tmp 92 5.480  +1800 012:55:44 7 º 

93 Tmp 92 5.880  +1800 012:56:32 7 º 

94 Tmp 93 6.730  +1800 012:58:09 7 º 

95 Tmp 94 7.780  +1800 012:59:41 7 º 

0PG0PCZ 90000Total PP0Pen63NumEtapa B

63Num 0A 0Tot PG 7ºNC PG 0NC PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:07 pag. 3 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

73 / Eduardo Souza Ribeiro Junior

SENIOR / 3 / 08:35:30

N
u
m Cat / NL / Largada JacobinaCidade

Patrocinador Posto de Molas Secomol Rodovia

Equipe

73
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:50:39  +0 008:50:36 4 º 

2 Tmp 5 5.690 08:59:09  -9 008:59:12 6 º 

3 Tmp 7 0.100 09:01:28  +1 009:01:22 5 º 

4 Tmp 7 0.440 09:02:08  +3 009:02:00 2 º 

5 Tmp 7 0.980 09:03:03  +0 009:03:01 2 º 

6 Tmp 8 3.300 09:06:04  +0 009:06:01 1 º 

7 Tmp 11 6.590 09:13:43  +182 009:10:36 4 º 

8 Tmp 11 7.250 09:15:14  +182 009:12:07 4 º 

9 Tmp 15 0.860 09:18:39  +37 009:17:57 4 º 

10 Tmp 15 1.300 09:21:58  +175 009:18:58 4 º 

11 Tmp 16 2.800 09:25:15  +176 009:22:14 4 º 

12 Tmp 17 3.330 09:27:16  +221 009:23:30 4 º 

13 Tmp 17 3.990 09:29:20  +237 009:25:18 4 º 

14 Tmp 18 4.880 09:31:23  +208 009:27:50 4 º 

15 Tmp 20 5.350 09:32:37  +0 009:32:35 4 º 

16 Tmp 21 6.010 09:33:42  +0 009:33:38 4 º 

17 Tmp 22 7.150 09:35:32  +0 009:35:29 4 º 

18 Tmp 22 7.570 09:36:09  +0 009:36:09 4 º 

19 Tmp 23 0.580 09:37:12  -3 009:37:13 4 º 

20 Tmp 23 1.470 09:38:35  +0 009:38:33 4 º 

21 Tmp 24 2.150 09:39:55  +8 009:39:42 4 º 

22 Tmp 25 2.750 09:40:48  +4 009:40:39 4 º 

23 Tmp 25 4.330 09:43:00  +1 009:42:54 4 º 

24 Tmp 25 5.860 09:45:07  +0 009:45:05 4 º 

25 Tmp 25 6.420 09:46:02  +4 009:45:53 4 º 

26 Tmp 28 1.890 09:55:26  +18 009:55:03 4 º 

27 Tmp 28 2.520 09:57:19  +50 009:56:24 4 º 

28 Tmp 29 2.920 09:58:26  +55 009:57:26 4 º 

29 Tmp 30 3.420 09:59:12  +45 009:58:22 4 º 

30 Tmp 32 4.670 10:01:03  +35 010:00:23 3 º 

31 Tmp 33 5.320 10:02:45  +43 010:01:57 3 º 

32 Tmp 36 1.420 10:14:31  +0 010:14:27 3 º 

33 Tmp 37 2.570 10:16:49  +1 010:16:43 3 º 

34 Tmp 39 3.640 10:20:12  +39 010:19:28 2 º 

35 Tmp 40 4.510 10:22:30  +25 010:22:00 2 º 

36 Tmp 42 0.750 10:23:56  +1 010:23:50 2 º 

39 Tmp 44 0.100 10:29:01  -3 010:29:02 2 º 

40 Tmp 45 0.800 10:30:08  +1 010:30:02 2 º 

41 Tmp 46 2.700 10:32:14  +0 010:32:09 2 º 

42 Tmp 46 4.200 10:33:40  +0 010:33:39 1 º 

43 Tmp 46 5.200 10:34:38  -3 010:34:39 1 º 

44 Tmp 48 7.230 10:36:52  +0 010:36:50 1 º 

45 Tmp 49 3.180 10:41:21  +0 010:41:18 1 º 

25PG14PCZ 1770Total PP0Pen73NumEtapa A

46 Tmp 54 1.310 11:23:00  +2 011:22:53 2 º 

47 Tmp 55 2.520 11:24:28  +0 011:24:28 2 º 

48 Tmp 56 6.060 11:29:09  +0 011:29:06 1 º 

49 Tmp 56 6.540 11:29:50  +0 011:29:46 1 º 

50 Tmp 58 0.050 11:31:19  +2 011:31:12 1 º 

51 Tmp 59 1.530 11:33:54  +7 011:33:42 1 º 

52 Tmp 60 2.080 11:35:32  +6 011:35:21 4 º 

53 Tmp 60 2.590 11:36:43  +23 011:36:15 4 º 

54 Tmp 60 3.690 11:38:50  +34 011:38:11 4 º 

55 Tmp 60 4.370 11:40:19  +51 011:39:23 4 º 

56 Tmp 61 4.750 11:40:50  +44 011:40:01 4 º 

57 Tmp 64 1.900 11:47:57  -3 011:47:58 4 º 

58 Tmp 64 2.150 11:48:37  +6 011:48:26 4 º 

59 Tmp 66 2.880 11:49:39  +0 011:49:35 4 º 

60 Tmp 67 4.050 11:51:29  +0 011:51:26 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 67 5.400 11:53:24  +0 011:53:22 4 º 

62 Tmp 70 0.050 12:00:10  +1 012:00:04 4 º 

63 Tmp 70 0.950 12:01:11  -3 012:01:12 4 º 

64 Tmp 70 2.580 12:03:15  +0 012:03:14 4 º 

65 Tmp 71 3.450 12:04:22  +0 012:04:21 4 º 

66 Tmp 73 0.120 12:07:02  +0 012:07:01 4 º 

67 Tmp 73 0.910 12:08:15  +1 012:08:09 4 º 

68 Tmp 74 1.900 12:09:37  +0 012:09:37 4 º 

69 Tmp 74 3.060 12:11:29  +0 012:11:27 4 º 

70 Tmp 75 3.350 12:12:13  +4 012:12:04 4 º 

71 Tmp 76 4.400 12:14:34  +0 012:14:30 3 º 

72 Tmp 76 5.160 12:15:51  +0 012:15:51 2 º 

73 Tmp 76 5.470 12:16:26  +0 012:16:23 1 º 

74 Tmp 77 1.290 12:18:49  +0 012:18:46 1 º 

75 Tmp 77 3.150 12:21:21  +0 012:21:18 1 º 

76 Tmp 78 4.240 12:22:52  -3 012:22:53 1 º 

77 Tmp 78 4.370 12:23:28  +4 012:23:19 1 º 

78 Tmp 78 4.620 12:24:14  +0 012:24:09 1 º 

79 Tmp 78 5.070 12:25:54  +10 012:25:39 1 º 

80 Tmp 80 1.150 12:37:23  +0 012:37:23 1 º 

81 Tmp 81 1.480 12:38:01  +0 012:37:59 1 º 

82 Tmp 82 1.950 12:38:49  +0 012:38:46 1 º 

83 Tmp 83 2.580 12:39:56  +8 012:39:43 1 º 

84 Tmp 84 3.700 12:41:21  +0 012:41:19 1 º 

85 Tmp 85 4.100 12:42:01  +0 012:41:58 1 º 

86 Tmp 86 5.170 12:43:35  +1 012:43:29 1 º 

87 Tmp 86 5.970 12:44:39  +0 012:44:34 1 º 

88 Tmp 88 1.400 12:47:06  +0 012:47:02 1 º 

89 Tmp 88 2.200 12:48:37  -3 012:48:38 1 º 

90 Tmp 89 2.800 12:49:46  -3 012:49:47 1 º 

91 Tmp 91 4.210 12:52:19  +0 012:52:14 1 º 

92 Tmp 92 5.480 12:54:18  +0 012:54:14 1 º 

93 Tmp 92 5.880 12:55:04  +0 012:55:02 1 º 

94 Tmp 93 6.730 12:56:45  +1 012:56:39 1 º 

95 Tmp 94 7.780 12:58:13  +0 012:58:11 1 º 

25PG28PCZ 220Total PP0Pen73NumEtapa B

73Num 25A 50Tot PG 1º1º PG 251º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:07 pag. 4 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

79 / Ricardo Augusto de Sousa

SENIOR / 4 / 08:36:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador Lucanel Princesa Off Road

Equipe

79
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:51:09  +0 008:51:06 3 º 

2 Tmp 5 5.690 08:59:48  +1 008:59:42 4 º 

3 Tmp 7 0.100 09:02:04  +7 009:01:52 4 º 

4 Tmp 7 0.440 09:02:47  +12 009:02:30 4 º 

5 Tmp 7 0.980 09:03:44  +8 009:03:31 3 º 

6 Tmp 8 3.300 09:06:30  -3 009:06:31 3 º 

7 Tmp 11 6.590 09:14:50  +219 009:11:06 6 º 

8 Tmp 11 7.250 09:16:31  +229 009:12:37 5 º 

9 Tmp 15 0.860 09:19:41  +69 009:18:27 5 º 

10 Tmp 15 1.300 09:22:31  +178 009:19:28 5 º 

11 Tmp 16 2.800 09:26:04  +195 009:22:44 5 º 

12 Tmp 17 3.330 09:27:45  +220 009:24:00 5 º 

13 Tmp 17 3.990 09:29:44  +231 009:25:48 5 º 

14 Tmp 18 4.880 09:32:22  +237 009:28:20 5 º 

15 Tmp 20 5.350 09:33:23  +13 009:33:05 5 º 

16 Tmp 21 6.010 09:34:17  +4 009:34:08 5 º 

17 Tmp 22 7.150 09:36:08  +4 009:35:59 5 º 

18 Tmp 22 7.570 09:36:43  +0 009:36:39 5 º 

19 Tmp 23 0.580 09:37:45  +0 009:37:43 5 º 

20 Tmp 23 1.470 09:39:03  +0 009:39:03 5 º 

21 Tmp 24 2.150 09:40:24  +7 009:40:12 5 º 

22 Tmp 25 2.750 09:41:25  +11 009:41:09 5 º 

23 Tmp 25 4.330 09:43:34  +5 009:43:24 5 º 

24 Tmp 25 5.860 09:45:44  +4 009:45:35 5 º 

25 Tmp 25 6.420 09:46:36  +8 009:46:23 5 º 

26 Tmp 28 1.890 09:56:04  +26 009:55:33 5 º 

27 Tmp 28 2.520 09:57:34  +35 009:56:54 5 º 

28 Tmp 29 2.920 09:58:48  +47 009:57:56 5 º 

29 Tmp 30 3.420 09:59:41  +44 009:58:52 5 º 

30 Tmp 32 4.670 10:02:01  +63 010:00:53 4 º 

31 Tmp 33 5.320 10:03:48  +76 010:02:27 4 º 

32 Tmp 36 1.420 10:15:07  +5 010:14:57 4 º 

33 Tmp 37 2.570 10:17:25  +7 010:17:13 4 º 

34 Tmp 39 3.640 10:27:33  +450 010:19:58 4 º 

35 Tmp 40 4.510 10:30:15  +460 010:22:30 4 º 

36 Tmp 42 0.750 10:31:30  +425 010:24:20 4 º 

39 Tmp 44 0.100 10:33:21  +224 010:29:32 4 º 

40 Tmp 45 0.800 10:33:57  +200 010:30:32 4 º 

41 Tmp 46 2.700 10:35:25  +161 010:32:39 4 º 

42 Tmp 46 4.200 10:36:33  +139 010:34:09 4 º 

43 Tmp 46 5.200 10:37:13  +119 010:35:09 4 º 

44 Tmp 48 7.230 10:38:39  +74 010:37:20 5 º 

45 Tmp 49 3.180 10:42:00  +7 010:41:48 5 º 

16PG4PCZ 4227Total PP0Pen79NumEtapa A

46 Tmp 54 1.310 11:23:34  +6 011:23:23 4 º 

47 Tmp 55 2.520 11:24:58  +0 011:24:58 4 º 

48 Tmp 56 6.060 11:29:41  +0 011:29:36 2 º 

49 Tmp 56 6.540 11:30:17  +0 011:30:16 2 º 

50 Tmp 58 0.050 11:31:50  +3 011:31:42 2 º 

51 Tmp 59 1.530 11:34:22  +5 011:34:12 3 º 

52 Tmp 60 2.080 11:35:56  +0 011:35:51 2 º 

53 Tmp 60 2.590 11:36:47  +0 011:36:45 2 º 

54 Tmp 60 3.690 11:38:59  +13 011:38:41 3 º 

55 Tmp 60 4.370 11:40:11  +13 011:39:53 3 º 

56 Tmp 61 4.750 11:40:40  +4 011:40:31 2 º 

57 Tmp 64 1.900 11:48:23  -15 011:48:28 2 º 

58 Tmp 64 2.150 11:49:04  +3 011:48:56 2 º 

59 Tmp 66 2.880 11:50:04  -3 011:50:05 2 º 

60 Tmp 67 4.050 11:51:58  +0 011:51:56 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 67 5.400 11:54:00  +3 011:53:52 1 º 

62 Tmp 70 0.050 12:00:46  +7 012:00:34 2 º 

63 Tmp 70 0.950 12:01:44  +0 012:01:42 2 º 

64 Tmp 70 2.580 12:03:45  +0 012:03:44 2 º 

65 Tmp 71 3.450 12:04:51  +0 012:04:51 2 º 

66 Tmp 73 0.120 12:07:33  +0 012:07:31 2 º 

67 Tmp 73 0.910 12:08:49  +5 012:08:39 1 º 

68 Tmp 74 1.900 12:10:09  +0 012:10:07 1 º 

69 Tmp 74 3.060 12:11:57  +0 012:11:57 1 º 

70 Tmp 75 3.350 12:13:00  +21 012:12:34 1 º 

71 Tmp 76 4.400 12:16:24  +79 012:15:00 2 º 

72 Tmp 76 5.160 12:17:31  +65 012:16:21 3 º 

73 Tmp 76 5.470 12:18:06  +68 012:16:53 3 º 

74 Tmp 77 1.290 12:19:36  +15 012:19:16 3 º 

75 Tmp 77 3.150 12:21:53  +0 012:21:48 3 º 

76 Tmp 78 4.240 12:23:23  +0 012:23:23 3 º 

77 Tmp 78 4.370 12:24:24  +30 012:23:49 3 º 

78 Tmp 78 4.620 12:26:21  +97 012:24:39 3 º 

79 Tmp 78 5.070 12:29:09  +175 012:26:09 3 º 

80 Tmp 80 1.150 12:37:54  +0 012:37:53 3 º 

81 Tmp 81 1.480 12:38:31  +0 012:38:29 3 º 

82 Tmp 82 1.950 12:39:18  +0 012:39:16 3 º 

83 Tmp 83 2.580 12:40:19  +1 012:40:13 3 º 

84 Tmp 84 3.700 12:41:55  +1 012:41:49 3 º 

85 Tmp 85 4.100 12:42:33  +0 012:42:28 3 º 

86 Tmp 86 5.170 12:44:04  +0 012:43:59 3 º 

87 Tmp 86 5.970 12:45:14  +5 012:45:04 3 º 

88 Tmp 88 1.400 12:47:40  +3 012:47:32 3 º 

89 Tmp 88 2.200 12:49:12  +0 012:49:08 3 º 

90 Tmp 89 2.800 12:50:14  -9 012:50:17 3 º 

91 Tmp 91 4.210 12:52:50  +1 012:52:44 3 º 

92 Tmp 92 5.480 12:54:56  +7 012:54:44 3 º 

93 Tmp 92 5.880 12:55:44  +7 012:55:32 3 º 

94 Tmp 93 6.730 12:57:17  +3 012:57:09 3 º 

95 Tmp 94 7.780 12:58:42  +0 012:58:41 3 º 

20PG21PCZ 667Total PP0Pen79NumEtapa B

79Num 16A 36Tot PG 4º5º PG 203º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:07 pag. 5 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

95 / Luiz Eduardo B. Cruz

SENIOR / 5 / 08:36:30

N
u
m Cat / NL / Largada ItapetingaCidade

Patrocinador

Equipe

95
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:51:40  +0 008:51:36 2 º 

2 Tmp 5 5.690 09:00:12  +0 009:00:12 2 º 

3 Tmp 7 0.100 09:02:32  +5 009:02:22 3 º 

4 Tmp 7 0.440 09:03:27  +22 009:03:00 5 º 

5 Tmp 7 0.980 09:04:29  +23 009:04:01 5 º 

6 Tmp 8 3.300 09:07:06  +0 009:07:01 5 º 

7 Tmp 11 6.590 09:14:40  +179 009:11:36 5 º 

8 Tmp 11 7.250 09:18:27  +315 009:13:07 6 º 

9 Tmp 15 0.860 09:25:59  +417 009:18:57 6 º 

10 Tmp 15 1.300 09:27:29  +446 009:19:58 6 º 

11 Tmp 16 2.800 09:31:16  +477 009:23:14 6 º 

12 Tmp 17 3.330 09:33:06  +511 009:24:30 6 º 

13 Tmp 17 3.990 09:35:22  +539 009:26:18 6 º 

14 Tmp 18 4.880 09:37:54  +539 009:28:50 6 º 

15 Tmp 20 5.350 09:38:49  +309 009:33:35 6 º 

16 Tmp 21 6.010 09:39:48  +305 009:34:38 6 º 

17 Tmp 22 7.150 09:42:04  +330 009:36:29 6 º 

18 Tmp 22 7.570 09:42:44  +330 009:37:09 6 º 

19 Tmp 23 0.580 09:43:50  +332 009:38:13 6 º 

20 Tmp 23 1.470 09:44:58  +320 009:39:33 6 º 

21 Tmp 24 2.150 09:46:53  +366 009:40:42 6 º 

22 Tmp 25 2.750 09:47:54  +370 009:41:39 6 º 

23 Tmp 25 4.330 09:49:57  +358 009:43:54 6 º 

24 Tmp 25 5.860 09:52:01  +351 009:46:05 6 º 

25 Tmp 25 6.420 09:52:51  +353 009:46:53 6 º 

26 Tmp 28 1.890 09:56:44  +36 009:56:03 6 º 

27 Tmp 28 2.520 09:59:56  +147 009:57:24 6 º 

28 Tmp 29 2.920 10:01:21  +170 009:58:26 6 º 

29 Tmp 30 3.420 10:02:22  +175 009:59:22 6 º 

30 Tmp 32 4.670 10:04:15  +167 010:01:23 6 º 

31 Tmp 33 5.320 10:06:13  +191 010:02:57 6 º 

32 Tmp 36 1.420 10:15:38  +6 010:15:27 6 º 

33 Tmp 37 2.570 10:18:51  +63 010:17:43 6 º 

34 Tmp 39 3.640 10:25:35  +302 010:20:28 6 º 

35 Tmp 40 4.510 10:28:04  +299 010:23:00 6 º 

36 Tmp 42 0.750 10:29:26  +271 010:24:50 6 º 

39 Tmp 44 0.100 10:32:51  +164 010:30:02 6 º 

40 Tmp 45 0.800 10:33:35  +148 010:31:02 6 º 

41 Tmp 46 2.700 10:35:13  +119 010:33:09 6 º 

42 Tmp 46 4.200 10:36:29  +105 010:34:39 6 º 

43 Tmp 46 5.200 10:37:15  +91 010:35:39 6 º 

44 Tmp 48 7.230 10:38:57  +62 010:37:50 6 º 

45 Tmp 49 3.180 10:42:00  -54 010:42:18 6 º 

15PG3PCZ 9767Total PP0Pen95NumEtapa A

46 Tmp 54 1.310 11:23:58  +0 011:23:53 1 º 

47 Tmp 55 2.520 11:25:33  +0 011:25:28 1 º 

48 Tmp 56 6.060 11:31:49  +98 011:30:06 6 º 

49 Tmp 56 6.540 11:32:25  +94 011:30:46 6 º 

50 Tmp 58 0.050 11:34:05  +108 011:32:12 6 º 

51 Tmp 59 1.530 11:36:20  +93 011:34:42 6 º 

52 Tmp 60 2.080 11:37:39  +73 011:36:21 6 º 

53 Tmp 60 2.590 11:38:29  +69 011:37:15 6 º 

54 Tmp 60 3.690 11:40:45  +89 011:39:11 6 º 

55 Tmp 60 4.370 11:42:04  +96 011:40:23 6 º 

56 Tmp 61 4.750 11:42:45  +99 011:41:01 6 º 

57 Tmp 64 1.900 11:48:39  -57 011:48:58 6 º 

58 Tmp 64 2.150 11:50:03  +32 011:49:26 6 º 

59 Tmp 66 2.880  +1800 011:50:35 6 º 

60 Tmp 67 4.050 11:52:19  -21 011:52:26 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 67 5.400 11:55:17  +50 011:54:22 6 º 

62 Tmp 70 0.050 12:01:03  -3 012:01:04 6 º 

63 Tmp 70 0.950 12:02:07  -15 012:02:12 6 º 

64 Tmp 70 2.580 12:03:58  -48 012:04:14 6 º 

65 Tmp 71 3.450 12:05:16  -15 012:05:21 6 º 

66 Tmp 73 0.120 12:07:57  -12 012:08:01 6 º 

67 Tmp 73 0.910 12:09:21  +7 012:09:09 6 º 

68 Tmp 74 1.900 12:10:47  +5 012:10:37 6 º 

69 Tmp 74 3.060 12:12:25  -6 012:12:27 6 º 

70 Tmp 75 3.350 12:13:18  +9 012:13:04 6 º 

71 Tmp 76 4.400 12:17:05  +90 012:15:30 6 º 

72 Tmp 76 5.160 12:18:23  +87 012:16:51 6 º 

73 Tmp 76 5.470 12:19:06  +98 012:17:23 6 º 

74 Tmp 77 1.290 12:20:47  +56 012:19:46 6 º 

75 Tmp 77 3.150 12:23:02  +39 012:22:18 6 º 

76 Tmp 78 4.240 12:24:14  +16 012:23:53 6 º 

77 Tmp 78 4.370 12:25:03  +39 012:24:19 6 º 

78 Tmp 78 4.620 12:26:13  +59 012:25:09 6 º 

79 Tmp 78 5.070 12:29:00  +136 012:26:39 6 º 

80 Tmp 80 1.150 12:38:19  -12 012:38:23 6 º 

81 Tmp 81 1.480 12:39:00  +0 012:38:59 6 º 

82 Tmp 82 1.950 12:39:49  +0 012:39:46 6 º 

83 Tmp 83 2.580 12:41:30  +42 012:40:43 6 º 

84 Tmp 84 3.700 12:42:59  +35 012:42:19 6 º 

85 Tmp 85 4.100 12:43:50  +47 012:42:58 6 º 

86 Tmp 86 5.170 12:45:20  +46 012:44:29 6 º 

87 Tmp 86 5.970 12:46:33  +54 012:45:34 6 º 

88 Tmp 88 1.400 12:49:04  +57 012:48:02 6 º 

89 Tmp 88 2.200 12:50:48  +65 012:49:38 6 º 

90 Tmp 89 2.800 12:51:43  +51 012:50:47 6 º 

91 Tmp 91 4.210 12:53:51  +32 012:53:14 6 º 

92 Tmp 92 5.480 12:55:52  +33 012:55:14 6 º 

93 Tmp 92 5.880 12:56:46  +39 012:56:02 6 º 

94 Tmp 93 6.730 12:58:29  +45 012:57:39 6 º 

95 Tmp 94 7.780 12:59:30  +14 012:59:11 6 º 

15PG4PCZ 4091Total PP0Pen95NumEtapa B

95Num 15A 30Tot PG 6º6º PG 156º PGB Col.

.

19/09/2010 21:45:07 pag. 6 de 7w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



Enduro Rota do Cafe - CAMPEONATO BAIANO

115 / Ogier Silva Furtado

SENIOR / 7 / 08:37:30

N
u
m Cat / NL / Largada BarreirasCidade

Patrocinador Awcril - Esquadrias de Aluminio

Equipe

115
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 2 0.100 08:52:40  +0 008:52:36 1 º 

2 Tmp 5 5.690 09:01:16  +0 009:01:12 1 º 

3 Tmp 7 0.100 09:03:31  +4 009:03:22 2 º 

4 Tmp 7 0.440 09:04:20  +15 009:04:00 3 º 

5 Tmp 7 0.980 09:05:21  +15 009:05:01 4 º 

6 Tmp 8 3.300 09:08:02  +0 009:08:01 4 º 

7 Tmp 11 6.590 09:13:28  +47 009:12:36 3 º 

8 Tmp 11 7.250 09:15:26  +74 009:14:07 3 º 

9 Tmp 15 0.860 09:22:27  +145 009:19:57 3 º 

10 Tmp 15 1.300 09:23:48  +165 009:20:58 3 º 

11 Tmp 16 2.800 09:27:14  +175 009:24:14 3 º 

12 Tmp 17 3.330 09:28:37  +182 009:25:30 3 º 

13 Tmp 17 3.990 09:30:32  +189 009:27:18 3 º 

14 Tmp 18 4.880 09:32:49  +174 009:29:50 3 º 

15 Tmp 20 5.350 09:34:38  +0 009:34:35 3 º 

16 Tmp 21 6.010 09:35:43  +0 009:35:38 3 º 

17 Tmp 22 7.150 09:37:52  +18 009:37:29 3 º 

18 Tmp 22 7.570 09:38:31  +17 009:38:09 3 º 

19 Tmp 23 0.580 09:39:31  +13 009:39:13 3 º 

20 Tmp 23 1.470 09:40:41  +3 009:40:33 3 º 

21 Tmp 24 2.150 09:42:11  +24 009:41:42 3 º 

22 Tmp 25 2.750 09:43:15  +31 009:42:39 3 º 

23 Tmp 25 4.330 09:45:29  +30 009:44:54 3 º 

24 Tmp 25 5.860 09:47:35  +25 009:47:05 3 º 

25 Tmp 25 6.420 09:48:28  +30 009:47:53 3 º 

26 Tmp 28 1.890 09:57:17  +9 009:57:03 3 º 

27 Tmp 28 2.520 09:58:55  +26 009:58:24 3 º 

28 Tmp 29 2.920 10:00:12  +41 009:59:26 3 º 

29 Tmp 30 3.420 10:01:10  +43 010:00:22 3 º 

30 Tmp 32 4.670  +1800 010:02:23 5 º 

31 Tmp 33 5.320 10:05:52  +110 010:03:57 5 º 

32 Tmp 36 1.420 10:16:59  +27 010:16:27 5 º 

33 Tmp 37 2.570 10:19:44  +56 010:18:43 5 º 

34 Tmp 39 3.640 10:25:30  +237 010:21:28 5 º 

35 Tmp 40 4.510 10:27:57  +232 010:24:00 5 º 

36 Tmp 42 0.750 10:29:20  +205 010:25:50 5 º 

39 Tmp 44 0.100 10:31:02  +0 010:31:02 5 º 

40 Tmp 45 0.800 10:32:06  +0 010:32:02 5 º 

41 Tmp 46 2.700 10:34:15  +1 010:34:09 5 º 

42 Tmp 46 4.200 10:35:40  +0 010:35:39 5 º 

43 Tmp 46 5.200 10:36:40  +0 010:36:39 5 º 

44 Tmp 48 7.230 10:38:50  +0 010:38:50 4 º 

45 Tmp 49 3.180 10:43:20  +0 010:43:18 4 º 
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46 Tmp 54 1.310 11:25:07  +9 011:24:53 6 º 

47 Tmp 55 2.520 11:26:29  +0 011:26:28 5 º 

48 Tmp 56 6.060 11:31:15  +4 011:31:06 5 º 

49 Tmp 56 6.540 11:31:50  +0 011:31:46 4 º 

50 Tmp 58 0.050 11:33:21  +4 011:33:12 5 º 

51 Tmp 59 1.530 11:35:51  +4 011:35:42 5 º 

52 Tmp 60 2.080 11:37:37  +11 011:37:21 5 º 

53 Tmp 60 2.590 11:38:32  +12 011:38:15 5 º 

54 Tmp 60 3.690 11:40:54  +38 011:40:11 5 º 

55 Tmp 60 4.370 11:42:15  +47 011:41:23 5 º 

56 Tmp 61 4.750 11:42:53  +47 011:42:01 5 º 

57 Tmp 64 1.900 11:49:59  +0 011:49:58 5 º 

58 Tmp 64 2.150 11:50:42  +11 011:50:26 5 º 

59 Tmp 66 2.880 11:51:48  +8 011:51:35 5 º 

60 Tmp 67 4.050 11:53:39  +8 011:53:26 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 67 5.400 11:55:39  +12 011:55:22 5 º 

62 Tmp 70 0.050 12:02:12  +3 012:02:04 5 º 

63 Tmp 70 0.950 12:03:16  +0 012:03:12 5 º 

64 Tmp 70 2.580 12:05:13  -3 012:05:14 5 º 

65 Tmp 71 3.450 12:06:24  +0 012:06:21 5 º 

66 Tmp 73 0.120 12:09:05  +0 012:09:01 5 º 

67 Tmp 73 0.910 12:10:21  +7 012:10:09 5 º 

68 Tmp 74 1.900 12:11:41  +0 012:11:37 5 º 

69 Tmp 74 3.060 12:13:29  +0 012:13:27 5 º 

70 Tmp 75 3.350 12:14:34  +25 012:14:04 5 º 

71 Tmp 76 4.400 12:19:07  +152 012:16:30 5 º 

72 Tmp 76 5.160 12:20:21  +145 012:17:51 5 º 

73 Tmp 76 5.470 12:20:59  +151 012:18:23 5 º 

74 Tmp 77 1.290 12:22:35  +104 012:20:46 5 º 

75 Tmp 77 3.150 12:24:42  +79 012:23:18 5 º 

76 Tmp 78 4.240 12:25:38  +40 012:24:53 5 º 

77 Tmp 78 4.370 12:26:14  +50 012:25:19 5 º 

78 Tmp 78 4.620 12:28:44  +150 012:26:09 5 º 

79 Tmp 78 5.070 12:26:43  -168 012:27:39 5 º 

80 Tmp 80 1.150 12:39:26  +0 012:39:23 5 º 

81 Tmp 81 1.480 12:40:03  +0 012:39:59 5 º 

82 Tmp 82 1.950 12:40:54  +3 012:40:46 5 º 

83 Tmp 83 2.580 12:41:59  +11 012:41:43 5 º 

84 Tmp 84 3.700 12:43:27  +3 012:43:19 5 º 

85 Tmp 85 4.100 12:44:03  +0 012:43:58 5 º 

86 Tmp 86 5.170 12:45:39  +5 012:45:29 5 º 

87 Tmp 86 5.970 12:46:51  +12 012:46:34 5 º 

88 Tmp 88 1.400 12:49:21  +14 012:49:02 5 º 

89 Tmp 88 2.200 12:50:56  +13 012:50:38 5 º 

90 Tmp 89 2.800 12:51:50  +0 012:51:47 5 º 

91 Tmp 91 4.210 12:54:25  +6 012:54:14 5 º 

92 Tmp 92 5.480 12:56:30  +11 012:56:14 5 º 

93 Tmp 92 5.880 12:57:25  +18 012:57:02 5 º 

94 Tmp 93 6.730 12:58:59  +15 012:58:39 5 º 

95 Tmp 94 7.780 13:00:13  +0 013:00:11 5 º 

16PG13PCZ 1403Total PP0Pen115NumEtapa B

115Num 18A 34Tot PG 5º4º PG 165º PGB Col.

.
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